
SPRAWOZDANIE
WÓJTA, URZĘDU ORAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Z DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE 
OD 23 LUTEGO 2022 R. DO 24 MARCA 2022 R. 

WÓJT GMINY SĘDZIEJOWICE
DARIUSZ CIEŚLAK
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WÓJT:

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2022 r.

powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie

zamówienia na wykonanie zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nr 103051E

gr. Gm. Zduńska Wola - Kolonia Bilew"

powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie

zamówienia na wykonanie zadania pn.: "Remont dróg dojazdowych

wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce na długości 926 m"

Wydał zarządzenia w sprawie: 

Sesji Rady Gminy Sędziejowice oraz posiedzeniach komisji stałych rady.

Naradzie Kierowniczej Gminy Sędziejowice

Naradzie Sołtysów Gminy Sędziejowice

Walnych Zebraniach Sprawozdawczych OSP w Kamostku, Marzeninie, Sobiepanach 

(udział p. Sekretarza), Żaglinach, Siedlcach

Balu karnawałowym dla dzieci w Podulach

Dniach Kobiet organizowanych przez sołectwa: Dobra, Kozuby, Kustrzyce i Pruszków,

Posiedzeniu Zarządu Oddziału Gminnego OSP w Sędziejowicach

Spotkaniu z Klubem Seniora działającym przy GOK

Podsumowaniu działalności Komitetu Organizacyjnego 110-lecia OSP Marzenin

Spotkaniu z dostawcą energii elektrycznej w sprawie aneksu umowy

Spotkaniu organizacyjnym w sprawie MotoFolk 2022

Spotkaniu z Marszałkiem Województwa Łódzkiego w sprawie Stowarzyszenia "PomagaMY"

Spotkaniu z Wojewodą Łódzkim w sprawie pomocy mieszkańcom Ukrainy

Spotkaniu ze Starostą Łaskim w sprawie pomocy mieszkańcom Ukrainy

Rozstrzygnięciu konkursu "Czytelnik Roku" organizowanym przez GBP w Sędziejowicach

Spotkaniu z prezesem PKS Bełchatów w sprawie kosztów dowozu uczniów

Radzie Społecznej GOZ w Sędziejowicach

Spotkaniu z przedstawicielami Komitetu Społecznego "Ocalić od zapomnienia" 

Uczestniczył w: 
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie: „Remont dróg

dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce na długości 926 m”. W wymaganym

terminie wpłynęły 3 oferty. Postępowanie w toku.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie: „Przebudowa drogi

gminnej Nr 103051E gr. Gm. Zduńska Wola – Kolonia Bilew”. W wymaganym terminie wpłynęły

2 oferty. Postępowanie w toku.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zapytania ofertowego na zadanie   

 pn. „Zakup i dostawa kruszywa drogowego dla Gminy Sędziejowice w ilości do 2000t”. W

wymaganym terminie ofertę złożyły 2 firmy. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy

PPHU Beata Pająk, Biała 49, 98 – 332 Rząśnia. Umowę zawarto w dniu 10.03.2022r. Wartość

umowy brutto: 159 400,00 zł. 

Przygotowano i wysłano do Banku Gospodarstwa Krajowego wniosek o dofinansowanie        

 z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych na inwestycje pn.:

„Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez

rozbudowę istniejącej infrastruktury”

Przewidywana wartość inwestycji: 5 823 529,41 zł

Deklarowana kwota udziału własnego:  873 529,41 zł

Procentowy udział własny:15,00 %

Kwota wnioskowanych środków: 4 950 000,00 zł       

„Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy

Sędziejowice”

 Przewidywana wartość inwestycji: 5 578 947,37 zł 

Deklarowana kwota udziału własnego: 278 947,37 zł

Procentowy udział własny: 5,00 %

Kwota wnioskowanych środków: 5 300 000,00 zł    
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„Budowa i przebudowa obiektów strażackich i świetlicowych na terenie gminy

Sędziejowice”

Przewidywana wartość inwestycji: 18 000 000,00 zł

Deklarowana kwota udziału własnego: 2 700 000,00 zł

Procentowy udział własny: 15,00 %

Kwota wnioskowanych środków: 15 300 000,00 zł    

Przygotowano i wysłano sprawozdanie z wykorzystania w 2021 r. wsparcia

finansowego w ramach Rządowego Programu Laboratoria Przyszłości:

Szkoła Podstawowa im. Powstańców 1863 r. w Sędziejowicach:

Wnioskowana kwota: 98 500,00 zł

Wkład własny: 0,00 zł

Kwota wydatkowana w 2021 r.: 58 620,97 zł

Szkoła Podstawowa im. Jakuba Szymkiewicza w Marzeninie:

Wnioskowana kwota: 60 000,00 zł

Wkład własny: 0,00 zł

Kwota wydatkowana w 2021 r.: 41 190,00 zł

Przygotowano i wysłano uzupełnienie do wniosku w ramach Konkursu Grantowego

Cyfrowa Gmina,  Oś. V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na

zagrożenia – REACT-EU.

wnioskowana kwota: 190 290,00 zł

wkład własny: 0,00 zł.

Przeprowadzono spotkanie informujące o zasadach Programu Czyste Powietrze, które

odbyło się 24 marca 2022 r. o godz. 17:00 w sali nr 7 w Gminnym Ośrodku Kultury     

 w Sędziejowicach, w ramach aneksu nr 2/2021 z dnia 15.07.2021 r. do porozumienia    

 z dnia 12.07.2019 r. pomiędzy WFOŚiGW w Łodzi a Gminą Sędziejowice.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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 Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Łodzi 10 wniosków o dofinansowanie i rozliczenie w ramach

programu Czyste Powietrze.

Przygotowano i uzgodniono projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sędziejowice w 2022 roku.

W dniu 08.03.2021 r. wydano decyzję zezwalającą firmie JU Asenizacja Jacek Urbański,

Michałów 25, 98-220 Zduńska Wola, na prowadzenie działalności polegającej na

opróżnianiu zbiorników bezodpływowych i transporcie nieczystości ciekłych z terenu

Gminy Sędziejowice.

Sporządzenie sprawozdania wójta, z realizacji zadań z zakresu gospodarowania

odpadami komunalnymi za 2021 r.

Przygotowano dokumentację do wniosku o udzielenie dofinansowania ze środków

WFOŚiGW w Łodzi na zadanie pn.: Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających

azbest z terenu Gminy Sędziejowice w 2022 r. Wartość projektu 73 168,00 zł (kwota

netto), kwota dofinansowania (65 851,00) zł.

Wydano 22 zaświadczenia o przeznaczeniu nieruchomości w planie zagospodarowania

przestrzennego bądź studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy; 

Zorganizowano posiedzenie Powiatowej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w

sprawie zaopiniowania projektu mpzp terenów położonych we wsi Sędziejowice – rejon

ul. Słonecznej i Wieluńskiej

Przygotowano i złożono wniosek o przyznanie dofinansowania pn. „Poprawa

infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Sędziejowice” do Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego za pośrednictwem LGD w ramach

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Wartość projektu: 250 000,00 zł

Wartość dofinansowania: 159 075,00 zł

Wartość wkładu własnego: 90 925,00 zł

Poziom dofinansowania: 63,63%

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Oczyszczono zamulone rowy na odcinkach dróg o łącznej długości 2920 mb w

następujących miejscowościach : Marzenin - Kustrzyce – 730 mb, Marzenin, ul.

Kręta – 160 mb, Grabica – 990 mb, Kamostek – 350 mb, Wola Wężykowa –

370 mb, Marzenin – 180 mb, Sędziejowice, ul. Kolejowa – 140 mb.

Obcięto nisko zwisające gałęzie drzew nad drogą w Bilewie, Żaglinach,

Korczyskach, Lichawie oraz Siedlcach.

Rozpoczęto prace związane z wiosennym utrzymaniem dróg: równanie,

profilowanie i wałowanie dróg o nawierzchni gruntowej, szlakowej i niektórych

dróg wykonanych z tłucznia na terenie Sędziejowic, Pruszkowa, Nieceni, Woli

Marzeńskiej, Dobrej i Marzenina, naprawiono nawierzchnię dróg przy

wykorzystaniu mieszanki mineralno-asfaltowej na odcinkach dróg w Bilewie

(„ul. Kolejowa”), Lichawie, Starych Kozubach, Marzeninie (ul. Ostatnia) i

Sędziejowicach (ul. Dolna).

Wstawiono znak D-43 (teren zabudowany) w Bilewie oraz zamontowano

tablice w parku w Sędziejowicach (tablica regulamin parku – 2 szt. i teren

targowiska 1 szt.).

Zwałowano płytę stadionu w Sędziejowicach oraz boisko w Starych Kozubach.

Naprawiono i wstawiono tablicę ogłoszeniową w Grabnie.

Wykorzystano specjalistyczny wóz asenizacyjny do udrażniania kanalizacji

przepustów w Siedlcach.

Udzielono wsparcia jednostkom podległym gminie w zakresie robót

hydraulicznych i elektrycznych. 

Pocięto drewno pozyskane z dróg na opał dla budynku przedszkola w Dobrej.

Sprzątano przystanki PKS – raz w tygodniu.

Wywieziono z szamb mieszkańców 389,5 m3ścieków na kwotę 8 698,73 zł.

Zebrano należności: woda – 65 414,03 zł, ścieki – 17 021,78 zł. 

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Zorganizowano:

„Tłusty czwartek” i „Bal Karnawałowy” oraz ostatkową zabawę

„Karaoke”;

80 – te urodziny Uczestniczki;

Obchody Dnia Kobiet i Dnia Mężczyzn;;

Wyjazd na kręgle do kręgielni „Bowling Pub’ w Zduńskiej Woli;

Topienie Marzanny – powitanie wiosny;

Wyjazd do sklepu socjalnego RAMPA w Zduńskiej Woli z Uczestnikami ŚDS

o najniższych dochodach;

Wyjazd do sklepu medycznego w Łasku celem przymiarki przedmiotów

zaopatrzenia medycznego (2 Uczestników);

Wykonywano wiosenne prace porządkowe na terenie SDS (grabienie,

uzupełnianie kory , sadzenie iglaków).

Uczestniczono: 

DKK organizowanym przez GBP ;

Szkoleniu on line nt.: „Praca z osoba z niepełnosprawnością sprzężoną    

 z uwzględnieniem ustawy „Za życiem””. 

Ponadto:

Monitorowanie leczenie w poradniach specjalistycznych w Łasku i tut.

GOZ, realizowano recepty i zlecenia na zakup PZO.

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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realizował programy:

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”

„Posiłek w szkole i w domu”;

zakończył rekrutację chętnych osób do podjęcia prac społecznie użytecznych

– 10 os;

podpisał porozumienie z Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku na organizację

prac społecznie użytecznych dla 10 bezrobotnych mieszkańców w okresie od 1

kwietnia do 30 września 2022 r.;

rozdysponował otrzymane karty wśród osób (podopiecznych), którzy mogą

skorzystać ze sklepu socjalnego Rampa w Zduńskiej Woli (Karsznice);

wspierał osoby starsze, samotne i niepełnosprawne, które potrzebują pomocy

w związku z trwającą pandemią;

współpracował z Towarzystwem Społeczno-Kulturalnym Gminy Sędziejowice i

Bankiem Żywności – wysłano informację do BŻ dot. liczby osób

zakwalifikowanej do pomocy, wysłano niezbędne dokumenty do BŻ, umówiono

transport, informowano zakwalifikowane osoby o terminie wydawania

żywności, sporządzono sprawozdania, rozdysponowano 5787 kg żywności; 

rozpoznał 139 spraw z zakresu pomocy społecznej, ponadto: pracownicy

socjalni pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz

poprzez wyjazdy w teren;

objął kolejną osobę starszą i niesamodzielną usługami opiekuńczymi – łącznie

6 os.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w okresie

sprawozdawczym:

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów,

W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 1656 pacjentów, w tym wykonano 6 wizyt

domowych,

37 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 7 patronaży noworodków. Przeprowadzono 69

teleporad.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 544 pacjentów,w tym wykonano 2 wizyty

domowe,

6 bilans zdrowia dzieci i młodzieży, 1 patronaż noworodka. Przeprowadzono 13

teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 122 pacjentek,pobrano 25 badań

cytologicznych,

1 badania histopatologiczne,30 badań bakteriologicznych,1 biopsje aspiracyjne,0 GBS, 1

KTG, 4 elektrokoagulacje.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 34 pacjentów i wykonano 670 zabiegów.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 230 zabiegów

oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 148 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 53 zabiegów oraz pobrano

materiał do badań laboratoryjnych od 71 pacjentów.

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 54 dzieci, wykonano 15 bilansów zdrowia

dzieci do lat 5 oraz 37 badań przesiewowych.

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 15 dzieci,wykonano 5 bilanse zdrowia dzieci

do lat 5 oraz wykonano 5 badań przesiewowych.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta

wykonała 58 zabiegów oraz 2 patronaży do 1 r.ż.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta

7 zabiegów i 2 patronaż dzieci do 1r.ż.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 27 patronaży noworodków i 11 patronaży u

kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



GBP w czasie ferii zimowych organizowała zajęcia tematyczne dla dzieci, w których

uczestniczyło około 90 osób.

W Dniu Pomocy Potrzebującym bibliotekę odwiedziła Magdalena Płosa – bibliotekarka,

wolontariuszka., honorowy dawca krwi.

GBP zorganizowała dwunastą edycję „Czytelnika Roku 2021”

GBP zorganizowała siedemdziesiąte szóste i siedemdziesiąte siódme spotkania Dyskusyjnego

Klubu Książki.

GBP otrzymała dofinansowanie na realizację zadania pn.„ Hej, strzelcy wraz, nad nami orzeł

biały... - mural upamiętniający bitwę pod Sędziejowicami” , w programie „Niepodległa” na

2022 rok, w wysokości: 11.000 zł.

Biblioteka od nowego roku 2022 pracuje w każdą drugą sobotę miesiąca w związku z

wymogami Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach prowadzi zajęcia merytoryczne  w zespołach ,

sekcjach, kołach zainteresowań.

Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź uczestnikiem :

Warsztaty tańca ludowego w ZSR Sędziejowice dla zainteresowanych tancerzy i tancerek

z  regionu sieradzkiego. 

Spotkanie w sprawie organizacji MotoFolk 2022 

Użyczenie obiektu: Spotkanie Komitetu Organizacyjnego w sprawie nadania imienia Wojciecha

Kabzy stadionowi gminnemu, spotkanie z mieszkańcami Gminy Sędziejowice w sprawie

Programu ,,Czyste Powietrze’’, spotkanie ostatkowe Klubu Seniora działającego w GOK.

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Wójt Gminy Sędziejowice


